
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

366 g / 12.9 oz

VLASTNOSTINORMY

EN 12277
1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

3 Rock&Lock spony pro snadné 
a rychlé nastavení.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

l e h k á  k o n s t r u k c e ,  b e z 

polstrování

jedna velikost pro všechny 

(od dětí až po dospělé)

50 % PES
45 % nerezová ocel
5 % PAD

Nastavitelné nohavičky s Rock-
&Lock sponami umožňují oblékat 
úvazek  r ych le  a  bezpečně 
i s připnutými mačkami nebo 
lyžemi.

TOP

UNI
60–120
42–66

A [cm]
B [cm]

A

B

SIZE

SPONY

Univerzální úvazek s jednoduchým designem vhodný zejména pro lezecké 
školy, umělé stěny, via ferraty či ledovcové túry.

záruka

3
ROKY

unikátní
číslování

№

1

2

3

1 materiálové poutko s nosností 
10 kg.

Navazovací bod umístěný nad 
těžiště lezce zabraňuje přetoče-
ní těla v případě pádu; pevnost 
15 kN.

Verze: 06/2024C5031BS00 - žlutý; C5031BB00 - černý



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DALŠÍ POHLEDY

černá varianta

POZNÁMKY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

Verze: 06/2024C5031BS00 - žlutý; C5031BB00 - černý


	Stránka 1
	Stránka 2

